MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), DEFINIDAS NO 
ART. 3º E ART. 18 e, AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR 
123/2006 e PELA LEI COMPLEMENTAR 147/2014. 

Tipo: Menor preço por item 

Abertura: 23/09/2016 

Horário: 09:00 horas 

OBJETO: Aquisição de colchões para as camas hospitalares. 

Valor máximo: R$ 12.600,00 (Doze Mil e Seiscentos Reais). 

Maiores informações, bem como a íntegra do edital poderão 

ser solicitados na sede da Prefeitura Municipal de Carambeí no 

Departamento de Compras e Licitações à Rua das Águas 

Marinhas, 450 – Centro ou pelo fone: (42) 3915-1010, fax: (42)